
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Petřvald Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 00297593
Město Petřvald DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 309 471,00CZK

01
Město Petřvald - Opravy MK_2024

STRABAG a.s.

2 735 100,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 735 100,0021,00% 574 371,00

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01

Stavba:

Místo: Petřvald Datum:

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

282 828,30233 742,40

637 918,09

Cena s DPH [CZK]

761 607,96

Město Petřvald - Opravy MK_2024

13. 2. 2024

06 Oprava MK ul. Krajní

2 735 100,00 3 309 471,00

499 965,64413 194,7404 Oprava MK ul. Do Kopce, část I.
232 037,20191 766,2805 Oprava MK ul. V Gaďoku

Oprava MK ul. Odborů - část I.02 739 763,48 895 113,81
03 Oprava MK ul. K Muzeu 527 205,03

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

01 629 428,07Oprava MK ul. 2. května

Strana 2 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 629 428,07

D HSV Práce a dodávky HSV 629 428,07

D 1 Zemní práce 51 840,00
1 K 113154334R01 Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 080,000 48,00 51 840,00

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

D 5 Komunikace pozemní 533 520,00
2 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 1 080,000 31,00 33 480,00

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

3 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 1 080,000 12,00 12 960,00
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

4 K 577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 080,000 236,00 254 880,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po
zhutnění tl. 60 mm

5 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 080,000 215,00 232 200,00

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60
mm

D 8 Trubní vedení 13 302,10
6 K 899132121 Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm kus 4,000 2 884,00 11 536,00

PP Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm

7 K 899132213 Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového kus 1,000 1 766,10 1 766,10
PP Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 404,00
8 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 18,000 22,00 396,00

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

9 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 18,000 22,00 396,00

PP Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Město Petřvald - Opravy MK_2024

01 - Oprava MK ul. 2. května

Strana 3 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm m 18,000 22,00 396,00
PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

11 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 18,000 22,00 396,00
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm

12 K 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 5,000 52,00 260,00

PP Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v
půdorysné ploše do 2 m2

13 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 1 080,000 7,00 7 560,00

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní
prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

D 997 Přesun sutě 15 436,80
14 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 359,190 4,00 1 436,76

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

15 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 232,710 4,00 12 930,84
PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce:
uvažováno celkem 10 km

16 K 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 21,600 3,00 64,80

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

17 K 997221875 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 334,800 3,00 1 004,40

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 132,17
18 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 11,014 12,00 132,17

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

D VRN3 Zařízení staveniště 5 793,00
19 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení kpl 1,000 5 793,00 5 793,00

PP Dopravní značení na staveništi

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 739 763,48

D HSV Práce a dodávky HSV 739 763,48

D 1 Zemní práce 58 560,00
1 K 113154334R01 Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 220,000 48,00 58 560,00

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

D 5 Komunikace pozemní 602 680,00
2 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 1 220,000 31,00 37 820,00

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

3 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 1 220,000 12,00 14 640,00
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

4 K 577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 220,000 236,00 287 920,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po
zhutnění tl. 60 mm

5 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 220,000 215,00 262 300,00

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60
mm

D 8 Trubní vedení 42 968,00
6 K 899132121 Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm kus 10,000 2 884,00 28 840,00

PP Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm

7 K 899132213 Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového kus 8,000 1 766,00 14 128,00
PP Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 500,00
8 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 23,000 22,00 506,00

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

9 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 23,000 22,00 506,00

PP Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Město Petřvald - Opravy MK_2024

02 - Oprava MK ul. Odborů - část I.

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm m 23,000 22,00 506,00
PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

11 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 23,000 22,00 506,00
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm

12 K 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 18,000 52,00 936,00

PP Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v
půdorysné ploše do 2 m2

13 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 1 220,000 7,00 8 540,00

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní
prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

D 997 Přesun sutě 17 623,80
14 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 410,400 4,00 1 641,60

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

15 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 693,600 4,00 14 774,40
PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce:
uvažováno celkem 10 km

16 K 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 24,400 3,00 73,20

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

17 K 997221875 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 378,200 3,00 1 134,60

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 444,68
18 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 37,057 12,00 444,68

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

D VRN3 Zařízení staveniště 5 987,00
19 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení kpl 1,000 5 987,00 5 987,00

PP Dopravní značení na staveništi

Strana 6 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 527 205,03

D HSV Práce a dodávky HSV 527 205,03

D 1 Zemní práce 48 115,00
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 1,500 62,00 93,00

PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

2 K 113154334R01 Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 764,000 48,00 36 672,00

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 57,500 88,00 5 060,00

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých

4 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 1,200 1 241,00 1 489,20
PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

5 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 14,800 186,00 2 752,80
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

6 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 16,000 77,00 1 232,00

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

7 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 16,000 45,00 720,00

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

8 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 32,000 3,00 96,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

D 5 Komunikace pozemní 399 794,50
9 K 564950413 Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 80,000 109,00 8 720,00

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

10 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 790,000 31,00 24 490,00
PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

Město Petřvald - Opravy MK_2024

03 - Oprava MK ul. K Muzeu

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 790,000 12,00 9 480,00
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

12 K 577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 790,000 236,00 186 440,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po
zhutnění tl. 60 mm

13 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 790,000 215,00 169 850,00

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60
mm

14 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 1,500 543,00 814,50

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

D 8 Trubní vedení 14 420,00
15 K 899132121 Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm kus 3,000 2 884,00 8 652,00

PP Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm

16 K 899133211 Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků kus 2,000 2 884,00 5 768,00
PP Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 219,25
17 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 1 084,00 1 084,00

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

18 M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 1,000 2 385,00 2 385,00
PP informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm

19 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 1,000 753,00 753,00
PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

20 M 40445235 sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m kus 1,000 633,00 633,00
PP sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m

21 K 915211115 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm žlutý plast m 13,000 46,00 598,00
PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní

22 K 915211121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast m 92,000 40,00 3 680,00
PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

23 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 105,000 6,00 630,00
PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

24 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 62,500 350,00 21 875,00

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého

25 M 59217072 obrubník silniční betonový 1000x100x250mm m 63,750 139,00 8 861,25
PP obrubník silniční betonový 1000x100x250mm

26 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 24,000 22,00 528,00
PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

27 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 24,000 22,00 528,00

PP Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

28 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm m 24,000 22,00 528,00

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

29 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 24,000 22,00 528,00
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm

30 K 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 5,000 52,00 260,00

PP Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v
půdorysné ploše do 2 m2

31 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 764,000 7,00 5 348,00

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní
prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

D 997 Přesun sutě 10 741,00
32 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 232,520 4,00 930,08

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

33 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 092,680 4,00 8 370,72
PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce:
uvažováno celkem 10 km

34 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 106,092 6,00 636,55
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

35 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 11,788 6,00 70,73

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

36 K 997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01
01 t 11,788 3,00 35,36

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
17 01 01

37 K 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 21,600 3,00 64,80

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

38 K 997221875 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 210,920 3,00 632,76

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 297,28
39 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 24,773 12,00 297,28

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

D VRN3 Zařízení staveniště 5 618,00
40 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení kpl 1,000 5 618,00 5 618,00

PP Dopravní značení na staveništi

Strana 9 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 413 194,74

D HSV Práce a dodávky HSV 413 194,74

D 1 Zemní práce 32 880,00
1 K 113154334R01 Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 685,000 48,00 32 880,00

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

D 5 Komunikace pozemní 338 390,00
2 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 685,000 31,00 21 235,00

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

3 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 685,000 12,00 8 220,00
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

4 K 577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 685,000 236,00 161 660,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po
zhutnění tl. 60 mm

5 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 685,000 215,00 147 275,00

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60
mm

D 8 Trubní vedení 19 070,00
6 K 899132121 Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm kus 6,000 2 884,00 17 304,00

PP Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm

7 K 899132213 Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového kus 1,000 1 766,00 1 766,00
PP Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 799,00
8 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 30,000 22,00 660,00

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

9 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 30,000 22,00 660,00

PP Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Město Petřvald - Opravy MK_2024

04 - Oprava MK ul. Do Kopce, část I.

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm m 30,000 22,00 660,00
PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

11 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 30,000 22,00 660,00
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm

12 K 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 7,000 52,00 364,00

PP Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v
půdorysné ploše do 2 m2

13 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 685,000 7,00 4 795,00

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní
prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

D 997 Přesun sutě 9 884,55
14 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 230,160 4,00 920,64

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

15 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 071,440 4,00 8 285,76
PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce:
uvažováno celkem 10 km

16 K 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 13,700 3,00 41,10

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

17 K 997221875 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 212,350 3,00 637,05

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 186,19
18 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 15,516 12,00 186,19

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

D VRN3 Zařízení staveniště 4 985,00
19 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení kpl 1,000 4 985,00 4 985,00

PP Dopravní značení na staveništi

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 191 766,28

D HSV Práce a dodávky HSV 191 766,28

D 1 Zemní práce 15 600,00
1 K 113154334R01 Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 325,000 48,00 15 600,00

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

D 5 Komunikace pozemní 160 550,00
2 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 325,000 31,00 10 075,00

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

3 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 325,000 12,00 3 900,00
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

4 K 577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 325,000 236,00 76 700,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po
zhutnění tl. 60 mm

5 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 325,000 215,00 69 875,00

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60
mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 803,00
6 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 6,000 22,00 132,00

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

7 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 6,000 22,00 132,00

PP Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

8 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm m 6,000 22,00 132,00
PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

9 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 6,000 22,00 132,00
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm

10 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 325,000 7,00 2 275,00

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní
prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Město Petřvald - Opravy MK_2024

05 - Oprava MK ul. V Gaďoku

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 8 901,75
11 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 107,250 8,00 858,00

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

12 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 965,250 8,00 7 722,00
PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce:
uvažováno celkem 10 km

13 K 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 6,500 3,00 19,50

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

14 K 997221875 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 100,750 3,00 302,25

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 0,53
15 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,044 12,00 0,53

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

D VRN3 Zařízení staveniště 3 911,00
16 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení kpl 1,000 3 911,00 3 911,00

PP Dopravní značení na staveništi

Strana 13 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 233 742,40

D HSV Práce a dodávky HSV 229 595,40
D 1 Zemní práce 186 439,00

1 K 113154334R01 Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 253,000 48,00 12 144,00

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

2 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 66,000 186,00 12 276,00
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

3 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 66,000 77,00 5 082,00

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 66,000 45,00 2 970,00

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 132,000 3,00 396,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

6 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 253,000 31,00 7 843,00
PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

7 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 253,000 12,00 3 036,00
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

8 K 577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 253,000 295,00 74 635,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po
zhutnění tl. 60 mm

9 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 253,000 269,00 68 057,00

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60
mm

D 5 Komunikace pozemní 36 080,00
10 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 440,000 82,00 36 080,00

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Město Petřvald - Opravy MK_2024

06 - Oprava MK ul. Krajní

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 651,00
11 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 10,000 22,00 220,00

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

12 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 10,000 22,00 220,00

PP Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

13 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm m 10,000 22,00 220,00
PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

14 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 10,000 22,00 220,00
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm

15 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 253,000 7,00 1 771,00

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní
prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

D 997 Přesun sutě 4 424,97
16 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 83,490 5,00 417,45

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

17 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 751,410 5,00 3 757,05
PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce:
uvažováno celkem 10 km

18 K 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 5,060 3,00 15,18

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

19 K 997221875 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 78,430 3,00 235,29

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 0,43
20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,036 12,00 0,43

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 147,00
D VRN3 Zařízení staveniště 4 147,00

21 K 034303000 Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení kpl 1,000 4 147,00 4 147,00
PP Dopravní značení na staveništi

Strana 15 z 15


		2024-04-26T11:35:58+0200
	Ing. Bohdan Ježek


		2024-04-26T12:45:45+0200
	Ing. René Suchan


		2024-04-29T08:50:14+0200
	Ing. Jiří Malík




